様式第16号（第11第３項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
令和　　年度岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業財産処分承認申請書
　令和　年　月　日付けで補助金交付決定を受けた岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業費補助金により取得した財産を次のとおり処分したいので、承認を申請します。

１　事業区分

２　事業のテーマ

３　事業実施年度

４　財産の品目等
	取得（効用が増加）した

財産の品目
	取得年月日
	取得価格
	時　　価

	　　　千円
	　　　千円

５　処分の方法

６　処分の理由

７　処分により得られる収入

（Ａ４）